Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Дом детского творчества» г.Тобольска
(МАУ ДО ДДТ г. Тобольска)

ПРИКАЗ

15 декабря 2022 г. № 422-од

Об утверждении плана закупок товаров работ и услуг для нужд
МАУ ДО ДДТ г. Тобольска на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением о закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд МАУ ДО
ДДТ г. Тобольска, служебной запиской Зам. директора по АХЧ Кривошапко И.В.
от 15.12.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупок товаров работ и услуг для нужд МАУ ДО
ДДТ г. Тобольска на 2023 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор П.В. Малкин

Приложение
к приказу МАУ ДО ДДТ г. Тобольска
от S6.

1. Поставка тепловой энергии. Способ закупки - закупка у
единственного поставщика. НМЦД 3 700 000, (Три миллиона семьсот) рублей 00
копеек.

2. Услуги по подаче холодного водоснабжения и водоотведения.
Способ закупки - закупка у единственного поставщика. НМЦД 330 000, (Триста
тридцать тысяч) рублей 00 копеек.

3. Эксплуатационно-техническое обслуживание каналообразующегс
оборудования системы «Стрелец-Мониторинг». Способ закупки - закупка у
единственного поставщика. НМЦД 223 200, (Двести двадцать три тысячи двести}
рублей 00 копеек.

4. Услуги на предоставление беспроводной сети передачи данных
Способ закупки - закупка у единственного поставщика. НМЦД 182 376, (Сто
восемьдесят две тысячи триста семьдесят шесть) рублей 00 копеек.

5. Услуги связи. Способ закупки - закупка у единственного
поставщика. НМЦД 164 376, (Сто шестьдесят четыре тысячи триста семьдесят
шесть) рублей 00 копеек.